
Lásko, ty věčná jsi, lásko, ty věky
překonáš, lásko, nezměň svou tvář.
Dne 21. dubna 2014 oslaví 30 let
společného života
manželé Ludmila a Zdeněk
Novotní z Manerova.
Všechno nejlepší, hlavně hodně
zdraví a lásky přejí

dcera Jana+Petr+Terezka a syn Tomáš+Petra.

My Ti přejem k tomu svátku každé ráno vína
řádku, po obědě libý spánek a po spánku piva
džbánek, plzeňské to také spraví, ať Ti Pán Bůh
dá to zdraví.
Dne 22. dubna oslaví 
pan Karel Zborovský z Vyškova
své 70. narozeniny.
Vše nejlepší do dalších let, hodně zdraví, dobré
nálady a rodinné pohody ze srdce přeje

manželka, sestra Zdena, dcery Iveta a Marie s rodinami.

Dne 22. dubna se dožívá 59 let 
paní MUDr.Věra Blanková.

Hodně zdraví a životní pohody přeje
pacientka V. Janoušková a ostatní pacienti.

Zároveň za její obětavou práci 
a také její sestřičce Miladce Mendlové patří vřelé poděkování.
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* Sport * Sport * Sport *

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout nedovolí.
Dne 15. dubna uplynuly 3 smutné roky, kdy nás
navždy bez slůvka rozloučení opustil náš syn
Martin Zouhar.
S láskou a úctou stále vzpomínají
rodiče a bratr s rodinou.

Odešla jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách ale zůstáváš dál. Roky plynou,
jak tiché řeky proud, jen bolest nám nedá
zapomenout.
Dne 17. dubna 2014 tomu budou 3 roky, kdy nás
opustila naše manželka, maminka a babička,
paní Marie Dvořáková.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou stále vzpomínají
manžel Václav, dcery Lenka a Petra s rodinami.

Dne 17. dubna by se dožil 70 let
pan František Korec.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkují
manželka Alena a dcery Iveta a Michaela
s rodinami.

Měl jsem Vás rád, chtěl jsem žít, přišla nemoc zlá
a já musel odejít.
Dne 17. dubna tomu bude 9 let, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Rostislav Hlaváček z Rousínova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 17. dubna vzpomeneme 1. výročí úmrtí naší
drahé maminky
paní Libuše Gottwaldové.
S láskou vzpomíná
rodina Gottwaldova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát  a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 17. dubna 2014 by se dožil 61 let
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 19. dubna si připomeneme 4. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše milovaná maminka
a babička,
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, kdo nám
moc schází. Utichl navždy Tvůj hlas, jen
vzpomínka zůstala v nás.
Dne 19. dubna tomu budou 2 roky, co nás opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček,
pan Jan Adámek.
Stále vzpomíná
manželka, dcery Jana,  Hela, Dáša, vnoučata
Žanetka, Jituška, Nikolka, Sabinka, Šimonek
a sestry Blaža s rodinou a Marie s rodinou.

Očím jsi se ztratil, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 19. dubna by se dožil 80 let
pan František Helleport z Rousínova.
Stále vzpomíná
manželka, syn a vnuk.

Vydal ses cestou, jež chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán. Dík za to, čím jsi
nám v životě byl, za každý den, jenž jsi pro nás
žil. 
Dne 21. dubna vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Zdeňka Mrazčinského.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky

Jiřina Skřepková (1930), Vyškov † 8. 4.
Růžena Chalabalová (1948), Mouřínov † 9. 4.
Vlastimil Sedlák (1974), Slavkov u Brna † 9. 4.
Jaroslava Pazourková (1934), Bučovice-Vícemilice † 10. 4.
Marie Sýkorová (1927), Račice † 10. 4.
Hana Ligačová (1952), Luleč † 10. 4.
František Gryc (1934), Krásensko † 11. 4.
Anna Malíková (1940), Komořany † 12. 4.
Bedřiška Hynštová (1930), Nemojany † 13. 4.
Jarmila Račanská (1927), Vážany † 13. 4.
Rudolf Kadlec (1928), Vyškov † 13. 4.
Jan Plšek (1961), Bučovice † 13. 4.
Jaroslava Tonarová (1934), Slavkov u Brna † 14. 4.
Marie Řezníčková (1917), Vyškov † 14. 4.
Stanislav Kromer (1936), Vyškov † 14. 4.
Libuše Machalová (1957), Vyškov † 14. 4.
Jana Kašpárková (1954), Křižanovice † 15. 4.
Božena Hrbáčková (1922), Hodějice † 15. 4.

Opustili nás

Blahopřání

Firma OLYMP-KOV spol. s r. o.
Rostěnice 15, Vyškov
přijme do trvalého pracovního poměru

Samostatný technický pracovník
Požadujeme:
• komunikace se zahraničními firmami (SRN, Rakousko, Holandsko)
• AJ nebo NJ na komunikativní úrovni slovem i písmem podmínkou
• zkušenosti s programováním
• orientace v technické dokumentaci
• spolehlivost,flexibilita,samostatnost,preciznost
• vhodné i pro absolventa střední školy

Svářeč
Požadujeme:
• vyučen v oboru
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• svářečské oprávnění na TIG
• práce s nerezem výhodou
• pečlivost, spolehlivost, zručnost

Zámečník
Požadujeme:
• vyučen v oboru
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• pečlivost, spolehlivost, zručnost
Nabízíme:
• odpovídající platové ohodnocení
• jednosměnný provoz
• jeden týden dovolené navíc

Bližší informace na tel. č.: 602 518 780

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov–Vrchovina (so)
Krajský přebor
Rousínov–Ratíškovice
I. A třída
Šaratice–Lanžhot (so) 
Slavkov u Brna–Rohatec (so)
Dubňany–Dražovice (so)
Lednice–Bučovice
I. B třída
Švábenice–Medlánky (so)
Bohdalice–Lipovec (so)
Letonice–Tišnov
Blansko B–Rousínov B (so, ul. Mlýn-
ská)
Křenovice–Otnice
Okresní přebor
Ivanovice na Hané–Vážany nad Lita-
vou
Komořany–Lysovice
FKD–Pustiměř (10.30)
Vyškov B–Kobeřice
Radslavice–Hodějice
Dědice–Vícemilice (so)
Pačlavice/Dětkovice–Brankovice
III. třída skupina A
Švábenice B–Opatovice (10.00)
Moravské Málkovice–Nesovice (16.30)
Bohdalice B–Pustiměř B
Chválkovice na Hané–Dražovice B (so)
Hoštice/Heroltice–FKD B (10.00)
Habrovany–Kučerov
Pačlavice/Dětkovice B–Rychtářov
(13.15)
III. třída skupina B
Kroužek–Slavíkovice
Křenovice B–Otnice B (so)
Mouřínov–Zbýšov

Letonice B–Heršpice (10.00)
Lovčičky–Bošovice
Němčany–Nížkovice
Velešovice–Křižanovice
IV. třída skupina A
Opatovice B–Nesovice B
Ježkovice–Vícemilice B (10.00)
Hoštice/Heroltice B–Ivanovice na
Hané B
Dědice B–Milonice/Uhřice (15.30)
Račice–Brankovice B
IV. třída skupina B
Šaratice B–Vážany nad Litavou B 
Křenovice C–Zbýšov B (10.00)
Rašovice–Kobeřice B
Lovčičky B–Hodějice B (so)
Němčany B–Nížkovice B (13.45)
Velešovice B–Křižanovice B (10.00)

Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov–Sparta Brno (10.15)
SCM U17
Jihlava–Vyškov (11.00)
SCM U16
Jihlava–Vyškov (13.00)
I. třída
Rousínov–Šlapanice (13.00)
Vojkovice–Otnice (so 13.45)
Slavkov u Brna–Lipovec (so 13.30)
Letonice–Tišnov (so)
MCV Brno–Bučovice (13.00)
Kuřim–Brankovice (so 13.45)
Okresní přebor
Švábenice–Bohdalice (so 12.45)
Hoštice/Heroltice–Křenovice (13.45)
Velešovice–FKD (13.15)
Pustiměř–Křižanovice (so)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
20. 4. 2014 v 16.00 hodin.

TENIS * TENIS * TENIS
Tenisový klub Vyškov srdečně

zve všechny malé zájemce o bílý
sport na  den otevřených dveří,
který se koná dne 24. 4. od 16.30
hodin na tenisových kurtech ve
Vyškově (vpřípadě nepříznivého
počasí náhradní termín 29.
duben ve stejný čas). Děti si
v malých skupinkách vyzkoušejí
základní tenisové dovednosti
pod vedením zkušených trenérů.
Raketu s sebou, v případě potře-
by možno zapůjčit. Bližší info na
tel.: 739 638 305 (p. Gryc),
608 773 664 (p. Bednář)

DITA HERMANOVÁ
A LUCIE PACEJKOVÁ
VÍTĚZKY TURNAJŮ

Halová tenisová sezona skon-
čila. Hráčky tenisového klubu
TK Drnovice Hermanová,
Pacejková, Dofková, dosáhly
v poslední části zimní přípravy
další vynikající úspěch na tur-
najích v Uherském Hradišti,
Čerčanech u Prahy a ve Šlapa-
nicích.

Turnaj Čerčany, starší žáky-
ně, výsledky:
1. kolo Hermanová–Heinzová
(NTC Olomouc) 6:2, 6:2
ČF Hermanová–Michálková
(TK Benešov) 6:3, 6:3
SF Hermanová–Kubíková (TK
Sparta PHA) 6:0, 6:0
F Hermanová–Dejnožková
(SK Oáza PHA/ 6:0, 7:5

Turnaj Staré Město, mladší
žákyně, výsledky:
1. kolo Pacejková – volný los
ČF Pacejková–Kostelná (TC
Brno) 6:2, 6:0
SF Pacejková–Šimonová (TK
Drnovice) 7:6, 6:3
F Pacejková–Švarcová (Agro-
fert PV) 6:4, 2:6, 1:0 (7)

Turnaj SK Raketa Šlapanice
ktg. B, starší žákyně výsledky:
1. kolo Dofková–Neveselá (Tes-
la BM) 6:3, 6:4,
2. kolo Dofková–Čižmárová
(TJ Vizovice) 6:4, 2:6, 6:2
ČF Dofková–Huňková (Agro-
fert PV) 7:5, 6:2
SF Dofková–Hromková (Nata-
li) 6:4, 1:6, 4:6

BĚH * BĚH * BĚH * BĚH
TJ LRS Vyškov, obec Tučapy

a Nemojany pořádají 30. ročník
běhu TUČAPSKÁ DESÍTKA –
Memoriál Františka Košťála
o cenu starosty obce. Závod je
součástí vyškovské běžecké tour,
kterou podporuje JM kraj. Tuča-
py 3. května 2014 v 9 hodin.Čest-
ní hosté: Jarmila Kratochvílová
a Lada Kozlíková. Bližší info:
Vlastimil Brandýs, 737 647 383.

26. 4. OSLAVA DNE ZEMĚ V ZOOPARKU
VYŠKOV

Zahájení v 15.00 divadelním před-
stavením pro děti „Cirkus“ v podání
divadélka Komedianti na káře. Sou-
částí odpoledne bude volba mláděte,
které bude reprezentovat vyškovský
zoopark v soutěži Unie českých a slo-
venských zoologických zahrad „Baby
ZOOm 2014“. V 15.45 se rozjedou
vzdělávací, hravé a soutěžní úkoly
v areálu Zoo. Na závěr odpoledne
budeme opékat špekáčky. Za nepří-
znivého počasí se akce přesune na
Hanácký statek. Partnerem odpoled-
ne bude Respono Vyškov aVZP.

KONCERT VE VYŠKOVĚ
Vyškovský smíšený pěvecký sbor

srdečně zve všechny bývalé členy a své
příznivce na slavnostní koncert ke
30.výročí založení sboru. Besední dům
Vyškov, 25. dubna 2014 v 19 hodin.

VELIKONOČNÍ ZÁBAVA V LYSOVICÍCH
V sobotu 19. 4. 2014 od 20 hodin se

v Kulturním domě v Lysovicích koná

Velikonoční zábava s folkovou sku-
pinou BezNot. Na programu je večer
plný českých písniček a bohatá tom-
bola.

JARNÍ VÝSTAVA DRŮBEŽE, KRÁLÍKŮ…
Český svaz chovatelů Vyškov a Mor.

Prusy pořádá 25.–26. dubna 2014 Jar-
ní výstavu spojenou s prodejem drů-
beže, králíků, holubů s ukázkou exo-
tického ptactva, morčat a Teddy
králíčků na výstavišti u nádraží ČD.
Součástí výstavy bude expozice vče-
lařů a prodej jejich produktů. 

JARNÍ TRHY VE VYŠKOVĚ
Prodejní Jarní trhy na Masarykově

náměstí se konají od 11. do 18. dubna
2014 vždy od 9.00 do 17.00 hod.
V období před Velikonocemi si zde
můžete zakoupit kraslice, pomlázky,
velikonoční vazby, košíky, květiny,
přísady, formičky na pečení či kera-
mické výrobky. Nechybí ani nabídka
občerstvení. Srdečně vás zve město
Vyškov a Správa majetku města Vyš-
kova.

ZDOBENÍ KRASLIC V TIC
VTuristickém informačním centru

Vyškov se koná v pátek 18. dubna
2014 zdobení hanáckých kraslic.
Dopoledne od 9.00 hod. bude veřej-
nosti předvádět ukázky zdobení tra-
diční slámovou technikou Alois Sle-
záček se žáky ZŠ Letní pole.
Odpoledne od 13.00 hod. bude patřit
Marii Pachtové z folklorního souboru
Klebetníček. Přijďte si na Velký pátek
do infocentra ozdobit velikonoční
kraslici.

HUMANITÁRNÍ SBÍRKA V IVANOVICÍCH 
Diakonie Broumov ve spolupráci

s městským úřadem vyhlašují Huma-
nitární sbírku použitého ošacení,
obuvi, hraček, lůžkovin, ručníků, utě-
rek, přikrývek, polštářů a menších
funkčních elektrospotřebičů (mixéry,
topinkovače, kávovary, fény atd.) Ve
dnech od 16. do 18.dubna 2014, vždy
od 8.00–12.00 hod. a 13.00–17.00 hod.

Sběrné místo: Kulturní dům Iva-
novice na Hané – šatna pro účinku-
jící.

SLAVNOST ŽEHNÁNÍ NOVÝCH VARHAN 
VE VYŠKOVĚ

Srdečně vás zveme na slavnost
žehnání nových varhan. Rozezvučí
se na největší svátek v roce, na veli-
konoční neděli 20. dubna 2014 ve
14.15 hodin ve vyškovském kostele
církve československé husitské,
bývalé synagoze, Masarykovo
náměstí číslo 15.

Po dlouhém úsilí se podařilo
zrealizovat sen našich předků. Na
kostelním kůru byly postaveny
dvou manuálové varhany s pedá-
lem, plně elektronické. Jejich auto-
ry jsou otec a syn Minaříkovi
z Kolína. Jde o mimořádnou udá-
lost, která se koná vždy jednou za
sto či více let.

Přijďte si poslechnou jejich krás-
ný zvuk v nádherné akustice našeho
kostela. Srdečně zveme i zájemce,
kteří by si chtěli vyzkoušet hru na
varhany, naučit se hrát nebo chodit
cvičit. Stačí se jen ozvat. Zveme
všechny lidi dobré vůle bez rozdí-
lu.


